

# CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 29 DE ENERO AL 25 DE FEBRERO DE 2026

¡ABIERTO  
PARA  
TODOS!



MOLEN BIER  
CERVEZA  
50 CL

0,38  
€  
0,76€/L  
CON I.V.A. 0,46€  
0,92€/L



ABRILSOL  
ACEITE DE GIRASOL  
1,5 O 25 L

1,49  
€/L

CON I.V.A. 1,64€/L  
LOS 5L SALEN 7,45€  
CON I.V.A. 8,20€  
LOS 25L SALEN 37,25€  
CON I.V.A. 40,98€



J&B  
WHISKY SCOTCH  
BLENDED  
70 CL

JOHNNIE WALKER  
WHISKY RED O  
BLACK LABEL  
1L

POR LA COMPRA  
DE 3 BOTELLAS  
(AL MENOS 2 MARCAS DIF.)

**REGALO**

1 PACK DE COCA  
COLA REGULAR  
4 UDS X 20 CL



STAR  
PATATA PREFRITA  
10MM 3/8, 2,5 KG

3,15  
€

1,26€/KG  
CON I.V.A. 3,27€  
1,31€/KG

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

# PRECIOS QUE

MUELOLIVA  
ACEITE DE OLIVA  
VIRGEN EXTRA  
1-5 L

OFERTÓN

**4,55**  
€/L

CON I.V.A. 4,73€/L  
LOS 5L SALEN 22,75€  
CON I.V.A. 23,66€



OFERTÓN

**3,99**  
€/L

CON I.V.A. 4,15€/L  
LOS 5L SALEN 19,95€  
CON I.V.A. 20,74€

ABRIL  
ACEITE DE OLIVA  
SUAVE O INTENSO  
1-5 L

HELIOS  
TOMATE FRITO  
570 G

**0,99**  
€

1,74€/KG  
CON I.V.A. 1,09€  
1,92€/KG



**12,09**  
€

0,05€/UD  
CON I.V.A. 13,30€  
0,06€/UD

CHOVI  
MAYONESA  
CASERA  
252 UDS X 10 G



CALVÉ  
MAYONESA  
CASERA  
430 ML

**1,35**  
€

3,14€/L  
CON I.V.A. 1,49€  
3,47€/L



**0,55**  
€

CON I.V.A. 0,60€



GALLO  
SPAGUETTI 3,  
PLUMAS 6 O  
FIDEO 0  
400 G

**0,61**  
€

1,53€/KG  
CON I.V.A. 0,67€  
1,68€/KG



LA COCHURA  
LENTEJA  
CASTELLANA,  
ALUBIA BLANCA  
O GARBANZO  
MEXICANO EXTRA  
1 KG

**1,79**  
€

CON I.V.A. 1,86€



GALLINA  
BLANCA  
SOPA  
VARIEDADES  
51 - 85 G

AMIGA  
MAYONESA  
5 L

**8,94**  
€

1,79€/L  
CON I.V.A. 9,83€  
1,97€/L



**1,35**  
€

CON I.V.A. 1,49€

GALLINA BLANCA  
CALDO CASERO  
VARIEDADES  
1 L



Comerco  
Tomate frito

**2,94**  
€

1,18€/KG  
CON I.V.A. 3,23€  
1,30€/KG



# ¡FLIPAS!

## OFERTÓN

**4,95**  
€

5,22€/KG  
CON I.V.A. 5,45€  
5,74€/KG

CLARAMAR  
ATÚN EN ACEITE  
DE GIRASOL  
1 KG (P.E. 950 G)



GIMOKA  
CAFÉ EN GRANO  
GRAN BAR  
1 KG

## OFERTÓN

**7,51**  
€

CON I.V.A. 8,26€



**1,35**  
€

1,69€/KG  
CON I.V.A. 1,49€  
1,87€/KG

FAMILY BISCUITS  
GALLETTAS  
TOSTADAS, MARÍA  
O MARÍA DORADA  
4 UDS X 200 G



**3,94**  
€

10,51€/KG  
CON I.V.A. 4,33€  
11,55€/KG

NESTLÉ  
CHOCOLATE  
EXTRAFINO  
3 UDS X 125 G



**7,97**  
€

1,60€/KG  
CON I.V.A. 8,77€  
1,76€/KG

BONDUELLE  
MAÍZ DULCE  
3 UDS X 150 G  
(P.E. 3 X 140 G)

DIPLO SELECTION  
AZÚCAR BLANQUILLA  
1000 SOBRES X 5 G

**2,15**  
€

9,78€/KG  
CON I.V.A. 2,37€  
10,78€/KG



**3,15**  
€

31,48€/KG  
CON I.V.A. 3,46€  
34,60€/KG

CALVO  
ATÚN CLARO EN  
ACEITE DE OLIVA  
PACK 3 + 1  
(P.E. 4 UDS X 25 G)



**2,31**  
€

5,49€/KG  
CON I.V.A. 2,54€  
6,05€/KG



**9,42**  
€

4,96€/KG  
CON I.V.A. 10,36€  
5,46€/KG

COMERCO  
PIMIENTOS PIQUILLO  
ENTEROS EXTRA  
(P.E. 1,9 KG)



MENSAJERO  
TOMATE ENTERO  
PELADO EXTRA  
5 KG

**4,69**  
€

0,94€/KG  
CON I.V.A. 5,16€  
1,04€/KG



**4,95**  
€

3,73€/KG  
CON I.V.A. 5,45€  
4,10€/KG

COMERCO  
CHAMPIÑONES  
LAMINADOS  
1,33 KG





**7,88**  
€  
CON I.V.A. 8,67€

CLAVO  
FILETE PECHUGA  
POLLO EMPANADO  
1 KG



RABADE  
MERLUZA N.º  
TRONQUITO, PN  
800 G

**3,45**  
€  
CON I.V.A. 3,80€



EXKIMO  
SOLOMILLO  
DE ATÚN  
225G

**2,59**  
€  
11,52€/KG  
CON I.V.A. 2,85€  
12,67€/KG

VIRTO  
MENESTRA  
ESPECIAL 2,5 KG

**4,39**  
€  
1,76€/KG  
CON I.V.A. 4,57€  
1,83€/KG



**1,59**  
€  
CON I.V.A. 1,65€

JV  
ACELGA HOJA  
1 KG



ITALPIZZA  
PIZZA VARIEDADES  
400 - 425 G

**2,47**  
€  
CON I.V.A. 2,72€



**2,69**  
€  
CON I.V.A. 2,96€

CLAVO  
CROQUETA  
CASERA POLLO  
1 KG

## CARNES

ALAS DE POLLO CAT-A  
FAMILIAR FRESCAS, EL KG

**3,35**  
€/KG  
CON I.V.A. 3,69€/KG

PALETA CERDO TROCEADA  
FRESCA AL VACÍO, EL KG

**4,20**  
€/KG  
CON I.V.A. 4,62€/KG

ALITAS DE POLLO CONGELADAS  
PICANTE CRUJIENTES O  
BARBACOA, 1KG

**6,30**  
€  
CON I.V.A. 6,93€

CARRILLADA CERDO EXTERNA  
CONGELADA, BOLSA 2 KG  
APROX., EL KG

**9,15**  
€  
CON I.V.A. 10,07€

# PRECIOS QUE

## OFERTÓN

**1 42**  
€  
CON I.V.A. 1,72€

EL VERDEJO  
VINO BLANCO  
75 CL



BLUE CHAMELEON  
BEBIDA ENERGÉTICA  
BLUE 50CL

## OFERTÓN

**0 41**  
€  
0,82€/L  
CON I.V.A. 0,50€  
1,00€/L

PASCUAL  
BIFRUTAS ZUMO  
TROPICAL  
1L



**1 32**  
€  
CON I.V.A. 1,60€

1906  
RED VINTAGE  
CERVEZA  
6 UDS X 33 CL

**4 19**  
€  
2,12€/L  
CON I.V.A. 5,07€  
2,57€/L



VEGA  
CUBILLA  
VINO TINTO  
COSECHA  
D.O. RIBERA  
DEL DUERO  
75 CL



COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:  
**3 62**  
€  
1 UD. 4,46€  
CON I.V.A. 5,40€

FAUSTINO  
VINO TINTO CRIANZA  
D.O. RIOJA 75 CL

COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:  
**2 89**  
€  
1 UD. 3,10€  
CON I.V.A. 3,75€

PEÑASCAL  
VINO ROSADO  
SEMISECO  
75 CL



SCHWEPPES  
TÓNICA NORMAL,  
LIMÓN O ZERO  
33 CL

**0 56**  
€  
1,70€/L  
CON I.V.A. 0,68€  
2,07€/L



**1 37**  
€  
0,22€/L  
CON I.V.A. 1,51€  
0,25€/L

ESTRELLA GALICIA  
CERVEZA 0,0%  
TOSTADA  
6 UDS X 25 CL

**2 09**  
€  
1,40€/L  
CON I.V.A. 2,53€  
1,69€/L

DESPERADOS  
CERVEZA  
50 CL

**0 79**  
€  
1,58€/L  
CON I.V.A. 0,96€  
1,92€/L



**0 65**  
€  
1,97€/L  
CON I.V.A. 0,79€  
2,40€/L

EL ÁGUILA  
CERVEZA SIN  
FILTRAR  
33 CL



ESTRELLA  
GALICIA  
CERVEZA  
ESPECIAL  
33 CL

COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:  
**5 20**  
€  
1 UD. 5,45€  
CON I.V.A. 6,59€



CUNE  
VINO TINTO ROBLE  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO 75 CL

PIONERS  
VINO TINTO  
ROBLE  
D.O. RIBERA  
DEL DUERO  
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:  
**5 66**  
€  
1 UD. 6,18€  
CON I.V.A. 7,48€



COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:  
**2 61**  
€  
1 UD. 2,93€  
CON I.V.A. 3,55€



VIÑA MAYOR  
VERDEJO  
D.O. RUEDA  
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:  
**3 41**  
€  
1 UD. 3,83€  
CON I.V.A. 4,63€



POR LA COMPRA  
DE 2 BOT. IGUALES  
O COMBINADAS  
**DESCUENTO  
DE 1€**

SOLAZ  
VINO BLANCO O TINTO  
D.O. TIERRA DE CASTILLA  
75 CL

# ¡FLIPAS!

## OFERTÓN

POR LA COMPRA  
DE 3 BOT. IGUALES  
DESCUENTO  
DE 3€

BAILEYS LICOR DE CREMA 70 CL  
TANQUERAY GINEBRA 70 CL

JOHNNIE WALKER WHISKY RED LABEL 70 CL



## OFERTÓN

POR LA COMPRA  
DE 3 BOT. IGUALES  
DESCUENTO  
10%

LARIOS 12  
GINEBRA PREMIUM  
70 CL

LARIOS ROSÉ  
GINEBRA 70 CL

DYC  
WHISKY 8 AÑOS  
70 CL

BRUGAL  
RON AÑEJO  
70 CL



POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
DESCUENTO DE  
2,26€  
1,13€ X BOT.



POR LA COMPRA  
DE 4 BOTELLAS  
REGALO  
1 CAJA DE 8 UDS.  
AGUA CABREIROA  
200 ML

PONCHE  
CABALLERO  
LICOR 1 L



LICOR 43  
LICOR 1 L

ZOCO  
PACHARÁN 1 L

MARTIN  
MILLER'S  
GINEBRA 70 CL

VILLA MASSA  
LIMONCELLO  
70 CL

EL AFILADOR  
LICOR DE  
HIERBAS O  
CREMA 70 CL



POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
DESCUENTO  
DE 3€



ANÍS DEL MONO  
ANÍS DULCE  
70 CL

7X6



6,49€  
CON I.V.A. 7,85€

POR LA COMPRA  
DE 3 BOTELLAS  
DESCUENTO  
DE 2€



POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
DESCUENTO DE  
1,86€  
0,93€ X BOT.



POR LA COMPRA  
DE 4 BOTELLAS  
IGUALES  
DESCUENTO  
DE 5%

9,33€  
CON I.V.A. 11,29€

DEWAR'S  
WHISKY WHITE  
LABEL 1 L

POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
DESCUENTO  
DE 8%



DOS CRUCEIROS  
LIMONCELLO  
3 L

17,80€  
CON I.V.A. 21,54€



18,85€  
CON I.V.A. 22,81€

DOS CRUCEIROS  
LICOR DE HIERBAS  
3 L

MARAVILLAO  
RON  
BLANCO  
70 CL

JOHN BEAT  
WHISKY  
ESCOCÉS  
70 CL

JOHN BEAT  
GINEBRA  
FRESA O AZUL  
70 CL

PEYOTE  
CREMA DE  
MANGO O  
FRESA AGAVE  
70 CL

**FLOTA**  
DETERGENTE LÍQUIDO  
MARSELLA, ESENCIA  
OCEÁNICO O PARAÍSO  
100 LAVADOS

**5,25**  
€  
0,06€/LAV  
CON I.V.A. 6,35€  
0,07€/LAV



**1,69**  
€  
0,03€/LAV  
CON I.V.A. 2,04€  
0,03€/LAV

**VERNEL**  
SUAVIZANTE  
CONCENTRADO  
AZUL, DELICADO O  
MALDIVAS  
55 LAV



**FLOTA**  
LAVAVAJILLAS  
ACTIVE PLUS  
1,10 L

**0,75**  
€  
0,69€/L  
CON I.V.A. 0,91€  
0,83€/L



**2,09**  
€  
0,42€/L  
CON I.V.A. 2,53€  
0,51€/L

**LA ANTIGUA**  
LAVANDERA  
LEJÍA CLÁSICA  
5 L



**COMERCO**  
FREGASUELOS  
LAVANDA, CÍTRICO  
O FLORAL 5 L

**4,39**  
€  
0,88€/L  
CON I.V.A. 5,31€  
1,07€/L



**5,49**  
€  
1,10€/L  
CON I.V.A. 6,64€  
1,33€/L

**COMERCO**  
DESENGRASANTE  
PLANCHAS 5 L

**SCOTTEX**  
PAPEL HIGIÉNICO  
REGULAR 32 UD

**5,99**  
€  
0,19€/UD  
CON I.V.A. 7,25€  
0,23€/UD



**11,55**  
€  
3,85€/ROLLO  
CON I.V.A. 13,98€  
4,66€/ROLLO



**RENOVA**  
BOBINA SECAMANOS  
2 CAPAS 180 MTS  
3 ROLLOS

**MINISERVIS**  
SERVILLETAS  
17X17 CM  
100 UDS.

**0,42**  
€  
0,01€/UD  
CON I.V.A. 0,51€  
0,01€/UD



**8,39**  
€  
CON I.V.A. 10,15€



**AXE**  
DESODORANTE  
SPRAY VARIEDADES  
150 ML

**AMALFI**  
GEL DE BAÑO  
VARIEDADES  
750 ML

**0,85**  
€  
1,14€/L  
CON I.V.A. 1,03€  
1,38€/L

**CASH DIPLO**

CASHDIPLO S.L.U.  
C.I.F. B85556587  
C/ Islas Cíes, 1  
28905 Getafe, Madrid  
[www.cashdiplo.es](http://www.cashdiplo.es)

**GETAFE (MADRID)**

C/ Islas Cíes, 1  
603 549 293

**GUADALAJARA**

C/ de Julián Besteiro, 23  
949 20 16 00

**ROTA (CÁDIZ)**

Po. Ind. Casa de la  
Reina, Parcela 17  
958 29 57 82



Somos  
**SOSTENIBLES**

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS